
UCHWAŁA NR XXVI/647/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2016 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 
223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30-12-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2016, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni3) i zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.392.895.028,11 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.293.883.250,11 zł,

- dochody majątkowe  99.011.778 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.382.646.709,11 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.240.472.148,11 zł,

- wydatki majątkowe  142.174.561 zł.”.

2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2016
2) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454.

3) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta Gdyni nr XIX/431/16, XXI/493/16, XXII/546/16, XXIII/551/16, XXIV/600/16.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni nr 3953/16/VII/K,  3983/16/VII/K, 4021/16/VII/K, 4064/16/VII/K, 

4118/16/VII/K, 4159/16/VII/K, 4246/16/VII/K, 4267/16/VII/K, 4394/16/VII/K,4401/16/VII/K, 4423/16/VII/K, 4506/16/VII/K, 4527/16/VII/K, 
4555/16/VII/K, 4697/16/VII/K, 4706/16/VII/K, 4722/16/VII/K, 4743/16/VII/K, 4787/16/VII/K, 4801/16/VII/K, 4820/16/VII/K, 4838/16/VII/K, 
4863/16/VII/K, 4876/16/VII/K, 4904/16/VII/K. 4941/16/VII/K, 5031/16/VII/K, 5034/16/VII/K, 5061/16/VII/K, 5086/16/VII/K. 5134/16/VII/K, 
5161/16/VII/K,5214/16/VII/K, 5280/16/VII/K.

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 2



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 1



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 2



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 3



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 4



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 5



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 6



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 7



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 8



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 9



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 10



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 11



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 12



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 13



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 14



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 15



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 16



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 17



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 18



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 19



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 20



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 21



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 22



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 23



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 24



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 25



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 26



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 27



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 28



Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 29



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja
Zadania
własne

Zadania
własne -
porozumie

nia

Zadania
zlecone
gminy

Zadania
zlecone
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -164 240 0 0,00 0 -164 240

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 2 100       2 100

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

-11 000       -11 000

0690 wpływy z różnych opłat -219 400       -219 400

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-4 000       -4 000

0920 pozostałe odsetki 5 975       5 975

0970 wpływy z różnych dochodów 62 085       62 085

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 0 0 0 0 0

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-10 000       -10 000

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000       10 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM Suma

-2 000 000 0 0 0 -2 000 000

0310 podatek od nieruchomości -2 000 000       -2 000 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 51 284 0 0 0 51 284

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 51 284       51 284

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 155 548 0 0 0 155 548

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 690       15 690

0690 wpływy z różnych opłat 1 500       1 500

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

68 000       68 000

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

70 358       70 358

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 8 686 0 0 0 8 686

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej 5 000       5 000

0970 wpływy z różnych dochodów 3 686       3 686

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ Suma

370 289 0 0 0 370 289

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytor

55 213       55 213

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytor

2 232       2 232

2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

106 100       106 100

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

156 744       156 744

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

50 000       50 000

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 30



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Suma

164 240 0 0 0 164 240

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 8 445       8 445

0690 wpływy z różnych opłat 1 079       1 079

0830 wpływy z usług -560       -560

0920 pozostałe odsetki 2 015       2 015

0970 wpływy z różnych dochodów 153 261       153 261

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 332       4 332

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-4 332       -4 332

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 699 431 0 0 0 699 431

0840 wpywy ze sprzedaży wyrobów 32 988       32 988

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 138       1 138

0920 pozostałe odsetki 26 472       26 472

0970 wpływy z różnych dochodów 615 253       615 253

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

17 384       17 384

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 196       6 196

Ogółem zmiany -714 762 0 0 0 -714 762

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja
Zadania
własne

Zadania
własne -

porozumien
ia

Zadania
własne

gminy - rady
dzielnic

Zadania
zlecone
gminy

Zadania
zlecone
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

60095 Pozostała działalność Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

200 000        200 000

630 TURYSTYKA Suma -182 165 0 0 0 0 -182 165

63003 Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki Suma

-182 165 0 0 0 0 -182 165

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-182 165        -182 165

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 83 500 0 0 0 0 83 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Suma

-116 500 0 0 0 0 -116 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-116 500        -116 500

70095 Pozostała działalność Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

200 000        200 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 310 000 0 0 0 0 310 000

71095 Pozostała działalność Suma 310 000 0 0 0 0 310 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

310 000        310 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-8 000        -8 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków,
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

8 000        8 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 96 500 0 1 800 0 0 98 300

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 31



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) Suma

116 500 0 0 0 0 116 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

80 000        80 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

36 500        36 500

75095 Pozostała działalność Suma -20 000 0 1 800 0 0 -18 200

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -4 858        -4 858

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-25 142  1 800    -23 342

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

10 000        10 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 105 961 0 21 000 0 0 126 961

80101 Szkoły podstawowe Suma 90 000 0 0 0 0 90 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

90 000        90 000

80104 Przedszkola Suma 13 500 0 0 0 0 13 500

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

13 500        13 500

80110 Gimnazja Suma 20 761 0 0 0 0 20 761

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 761        20 761

80148 Stołówki szkolne Suma 49 200 0 0 0 0 49 200

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

49 200        49 200

80195 Pozostała działalność Suma -67 500 0 21 000 0 0 -46 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-67 500  21 000    -46 500

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 0 0 12 500 0 0 12 500

85195 Pozostała działalność Suma 0 0 12 500 0 0 12 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    12 500    12 500

852 POMOC SPOŁECZNA Suma -1 166 856 0 -6 000 0 0 -1 172 856

85215 Dodatki mieszkaniowe Suma -1 000 000 0 0 0 0 -1 000 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -1 000 000        -1 000 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma -166 856 0 0 0 0 -166 856

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -257 194        -257 194

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

90 338        90 338

85295 Pozostała działalność Suma 0 0 -6 000 0 0 -6 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    -6 000    -6 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma

-299 842 0 14 600 0 0 -285 242

85305 Żłobki Suma -571 847 0 0 0 0 -571 847

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-571 847        -571 847

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 106 100 0 0 0 0 106 100

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 100        106 100

85395 Pozostała działalność Suma 165 905 0 14 600 0 0 180 505

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 32



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    14 600    14 600

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 905        165 905

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Suma

-81 652 0 0 0 0 -81 652

85415 Pomoc materialna dla uczniów Suma -81 652 0 0 0 0 -81 652

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -81 652        -81 652

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA Suma

120 243 0 -27 900 0 0 92 343

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Suma

0 0 -27 900 0 0 -27 900

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    -15 400    -15 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

    -12 500    -12 500

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -6 399        -6 399

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

10 731        10 731

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-4 332        -4 332

90095 Pozostała działalność Suma 120 243 0 0 0 0 120 243

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

109 258        109 258

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków,
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

10 985        10 985

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO Suma

100 000 0 5 560 0 0 105 560

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 10 000 0 -4 900 0 0 5 100

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000        10 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    -4 900    -4 900

92106 Teatry Suma 90 000 0 0 0 0 90 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
realizowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

90 000        90 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Suma

0 0 6 960 0 0 6 960

Dotacje na zadania bieżące     6 960    6 960

92116 Biblioteki Suma 0 0 3 500 0 0 3 500

Dotacje na zadania bieżące     3 500    3 500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma -451 0 -21 560 0 0 -22 011

92601 Obiekty sportowe Suma -17 835 0 0 0 0 -17 835

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-17 835        -17 835

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Suma

17 384 0 -21 560 0 0 -4 176

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

    -21 560    -21 560

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 384        17 384

OGÓŁEM ZMIANY -714 762 0 0 0 0 -714 762

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 33



III.  ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW, w tym 140 970 zł

Zwiększenia dochodów i wydatków 148 284 zł

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł
zagranicznych:

26 184 zł

ERASMUS + (2016-2019) 17 384 zł

Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni - ucz się, doświadczaj, pracuj 8 800 zł

Środki z Funduszu Pracy na finansowanie w roku 2016 kosztów nagród
specjalnych oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników
Powiatowego Urzędu Pracy

106 100 zł

Wpływy z nagrody pieniężnej otrzymanej przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 11 000 zł

Wpływy z darowizny na na niezbędne doposażenie mieszkań polskich
rodzin przybyłych do Gdynia z Ukrainy (MOPS) 5 000 zł

Zmniejszenie dochodów i wydatków 7 314 zł

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie szkoleń
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, w związku z
podpisanym aneksem do umowy zmniejszającym zakres rzeczowy
dofinansowania

7 314 zł

 IV.  ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW, w tym 855 732 zł

Zwiększenia dochodów 1 144 268 zł

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na
dofinansowanie zadań:

325 747 zł

ERASMUS +2016 227 102 zł

Zdolni z Pomorza 2016 - 2021 48 645 zł

Innowacje na ludzką miarę 50 000 zł

Dochody Gdyńskiego Centrum Sportu 682 047 zł

Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin 51 284 zł

Wpływy placówek oświatowych 85 190 zł

Zmniejszenie dochodów 2 000 000 zł
 

Wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych 2 000 000 zł

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 34



V.  ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW, w tym 855 732 zł

 Zwiększenia wydatków 704 109 zł

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł
zagranicznych:

314 109 zł

EcoDesign Circle 120 243 zł

ERASMUS +2016 95 595 zł

Zdolni z Pomorza 2016 - 2021 51 405 zł

Innowacje na ludzką miarę 46 866 zł

Podatek VAT od działalności Pomorskiego Parku Naukowo -
Technologicznego w związku ze zmianą przepisów od 1 stycznia 2016r.

300 000 zł

Dotacja dla Teatru Muzycznego na dofinansowanie wykonania zaleceń
Państwowej Inspekcji Pracy dotyczących modernizacji pomieszczeń
socjalnych pracowników

90 000 zł

Zmniejszenie wydatków 1 559 841 zł

ERASMUS +2015  - zadanie dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej 16 000 zł

Wypłaty dodatków mieszkaniowych 800 000 zł

Rozbudowa ZWE nr 1 na potrzeby żłobka, w związku z otrzymaną
refundacją wydatków z budżetu państwa

419 147 zł

Wypłata dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym
wymiarze czasu pracy, w związku z otrzymaną dotacją z budżetu państwa
na realizację tego zadania

257 194 zł

Wspieranie zadań zapewniających doskonalenie zawodowe gdyńskich
nauczycieli w zakresie realizacji innowacyjnych metod nauczania i
wychowania - przesunięcie środków na kontynuację realizacji zadania w
roku 2017

67 500 zł

VI.  Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  ze środków ujętych w dz. 630 na upowszechnianie turystyki rowerowej, polegające na poprawie

nawierzchni szlaków rowerowych, przenosi się do dz. 600, w związku z planowaną realizacją tego

zadania przez Zarząd Dróg i Zieleni;

b)  w związku z nierozstrzygnięciem konkursu na najlepszą pracę magisterską w temacie rozwoju

gospodarczego, 10.000 zł zaplanowane na nagrodę w tym konkursie w dz. 750, przenosi się do dz.

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 35



710 na pokrycie kosztów zadań realizowanych przez Gdyński Centrum Wspierania

Przedsiębiorczości;

c)  ze środków zaplanowanych na wyceny i inwentaryzacje oraz przygotowanie nieruchomości do zbycia

w dz. 700, przenosi się 116.500 zł do dz. 750 na pokrycie kosztów wykonania kopert i wysyłki (do

sądu rejonowego w Gdyni - Wydział Ksiąg Wieczystych oraz do właścicieli nieruchomości), w

związku z wykonaną modernizacją ewidencji gruntów i budynków oraz w celu dokonania zakupu

urządzenia geodezyjnego.

d)  w dz. 710 przenosi się z wydatków bieżących do majątkowych kwotę 8.000 zł - ze środków

zaplanowanych na realizację przez Pomorski Park Naukowo - Technologiczny projektu "Pomorski

Broker Eksportowy" w związku z koniecznością zakupu komputera przenośnego wraz z

oprogramowaniem do obsługi zagranicznych wydarzeń gospodarczych związanych z realizacją tego

projektu;

e)  w dz. 750 przenosi się z dochodów bieżących do majątkowych i z wydatków bieżących do

majątkowych kwotę 10.000 zł - ze środków zaplanowanych na badania medyczne pracowników

Urzędu Miasta (środki z PZU), z przeznaczeniem na defibrylatorów z szafkami;

f)  ze środków ujętych w dz. 852 na wypłaty dodatków mieszkaniowych przenosi się 200.000 zł do dz.

700, w celu uzupełnienia środków na wypłaty odszkodowań z tytułu niewywiązania się gminy z

obowiązku dostarczenia lokalu socjalnego, w związku z toczącymi się postępowaniami sądowymi;

g)  ze środków ujętych w dz. 853 na rozbudowę budynku ZWE nr 1 na potrzeby żłobka dla 52 dzieci,

przenosi się 152.700 zł do dz. 801, w tym 49.200 zł na zakupy inwestycyjne wyposażenia kuchni w

Przedszkolu przy ul. Wiczlińskiej 33, które zapewni wyżywienie dla 52 dzieci i personelu żłobka,

13.500 zł na modernizację istniejącego placu zabaw przy budynku przedszkola , w związku z

zajęciem części placu pod budynek żłobka. Ponadto przenosi się 90.000 zł na zakupy inwestycyjne

na wyposażenie placówek oświatowych;

h)  w dz. 900 przenosi się z dochodów majątkowych do bieżących i z wydatków majątkowych do

bieżących kwotę 4.332 zł ujętą w planie wydatków Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego

na realizację zadania "Czynna ochrona gatunkowa roślin - rosiczki";

i)  po dokonaniu analizy wykonania dochodów Zarządu Dróg i Zieleni przenosi się 455.600 zł między

działami 600 i 900 w celu skorygowania planu do przewidywanego wykonania na koniec roku;

j)  ze środków ujętych w dz. 750 na organizację spotkań władz miasta z mieszkańcami, przenosi się

10.000 zł do dz. 921 w celu uzupełnienia środków na realizację zadań z zakresu kultury, w związku z

rozszerzeniem formuły festiwalu Niezłomni, Niepokorni, Wyklęci i wyższymi niż przewidywano

kosztami zadania;

k)  ze środków ujętych w dz. 926 na utrzymanie obiektów sportowych w dzielnicach, przenosi się 17.835

zł do dz. 630 w celu uzupełnienia pamiątek i książek o Gdyni dostępnych w Punktach Informacji

Turystycznej prowadzonych przez Gdyńskie Centrum Sportu, w związku z dużym zainteresowaniem

zwiedzających;

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 36



l)  w planie wydatków RD Pogórze 10.000 zł zaplanowane w dz. 852 na zakup paczek świątecznych dla

ubogich mieszkańców dzielnicy, przenosi się do dz. 801 na organizacje wieczoru wigilijnego dla

mieszkańców dzielnicy w Zespole Szkół nr 11;

m)  w planie wydatków RD Obłuże 3.500 zł zaplanowane w rozdz. 92105 na organizację festynu dla

mieszkańców dzielnicy, przenosi się do rozdz. 92116 na dofinansowanie działalności Filii nr 1

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni;

n)  w planie wydatków RD Wielki Kack 1.400 zł zaplanowane w dz. 921 na organizację festynu dla

mieszkańców dzielnicy, przenosi się do dz. 750 na montaż tablicy informacyjnej w dzielnicy;

o)  w planie wydatków RD Kamienna Góra 400 zł zaplanowane w dz. 900 na reorganizację i

zagospodarowanie miejsca widokowego na Kamiennej Górze, przenosi się do dz. 750 na montaż

tablicy informacyjnej w dzielnicy;

p)  w planie wydatków RD Śródmieście 21.560 zł zaplanowane w dz. 926 na akcję profilaktyczną w

zakresie bezpieczeństwa nad wodą i szkolenia młodzieży w zakresie udzielania pierwszej pomocy,

przenosi się do dz. 853 (14.600 zł) na współorganizację zajęć i warsztatów w ramach Gdyńskiej

Akademii Samoobrony Seniorów i do dz. 921 (6.960 zł) na wydanie przewodnika po dzielnicy

Śródmieście;

q)  w planie wydatków RD Redłowo 4.000 zł zaplanowane w dz. 801 na organizację imprezę świąteczną

dla dzieci organizowaną w SP 34, przenosi się do dz. 852 z przeznaczeniem na zakup artykułów do

paczek świątecznych;

r)  w planie wydatków RD Śródmieście 15.000 zł zaplanowane w rodz. 900 na zagospodarowanie

terenów zielonych, przenosi się do dz. 801 na zakup wyposażenia dla Gimnazjum nr 1 na

prowadzenie zajęć "Klasa pod chmurką";

s)  w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana 12.500 zł ujęte w dz. 900 na przebudowę placu

zabaw przy ul. Hallera, przenosi się do dz. 851 na dofinansowanie projektu "Dbajmy o młodych na

Maksa„;

t)  ze środków ujętych w dz. 854 na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów, przenosi się 81.652 zł

do dz. 852 na pokrycie kosztów organizacji przyznawania i wypłat stypendiów przez Miejski Ośrodek

Pomocy Społecznej;

VII.  Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w
art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok. Plan po zmianach
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów 1.392.895.028,11 zł

- wydatków 1.382.646.709,11 zł

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 37



- przychodów 70.000.000 zł

- rozchodów   80.248.319 zł

Id: 129D97B9-96EA-47AE-8D00-DD1F4537A3FE. Podpisany Strona 38




